

AÇIKLAMALAR VE PERFORMANS GÖSTERGELERİNDEN SORUMLU BİRİMLER KILAVUZU

- Birimler alttaki “Performans Göstergeleri İzleme Tablosunda” Göstergelerden Sorumlu Birimler sütununa göre sorumlu tutuldukları performans göstergesini bulacaklardır.

Performans Göstergeleri İzleme Tablosu	
Göstergelerden Sorumlu Birimler	Gösterge No
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı	2, 4, 5, 6, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 22, 25, 26, 32, 35, 36, 37, 38, 41, 49, 52, 53
Tüm Akademik Birimler	14, 16, 25, 26
Hamidiye Hemşirelik Fakültesi Gülhane Hemşirelik Fakültesi (3. Yaş Üniversitesi Programından dolayı 13 no'lu gösterge ilave edilmiştir.)	13, 14, 16, 25, 26
Ar-Ge Merkezi Bulunan Enstitüler	2, 4, 5, 6, 8, 10
Gülhane Dış Hekimliği SUAM	5, 18, 19, 20, 21
Genel Sekreterlik	17
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	14, 16, 47, 48, 50, 51, 52, 53
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı	11, 22, 31, 32, 33
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı	24, 27, 29, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 42, 43, 45, 46, 49, 52, 53, 54
Yurtdışı Akademik Birimler ve Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü	37
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı	35, 36, 49
Personel Daire Başkanlığı	8, 22, 38, 44
Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü	1, 2, 7, 8, 10
Teknoloji Transfer Ofisi	2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 41
Teknokent-TEKMER	2, 4, 5, 6, 8, 10, 41
Ar-Ge Faaliyeti Yürüten Uygulama ve Araştırma Merkezleri	2, 4, 5, 6, 8, 10
Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri Alt Programı Uygulayan Uygulama ve Araştırma Merkezleri	5, 12, 13, 16
Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi	5, 14
Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi	5, 12, 13, 15, 16
Türkçe ve Yabancı Dil Uygulama ve Araştırma Merkezi	5, 13, 15, 16
Engelsiz Öğrenci Koordinatörlüğü	12

- Ek-2’de yer alan tabloda **“Verilerin Birleştirilmesinde İzlenecek Yöntem”** sütununda belirtilen yönetime göre veriler iletilecektir.
- Birimler, Üniversite düzeyinde oranlanacak olan veya konsolide edilerek toplulaştırılacak olan veri birleştirilmesinden sorumlu tutulmamışlarsa sadece kendilerine ait verileri iletilecektir.
- Gerçekleşmeler 4’er çeyrek dönem hâlinde resmi yazı ile istenecek olup, yazı ekinde word olarak sunulacak olan **“Performans Göstergeleri İzleme Tablosu”**na işlenip, aynı formatta resmi yazı ile Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına gönderilecektir.
- Performans Göstergelerinden Sorumlu Birimler, izlemekle sorumlu tutulmadıkları göstergeleri tablo satırlarından silerek Performans Göstergeleri İzleme Tablosunda yer vermeden Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına göndereceklerdir.
- Verilerin birikimli (kümülatif) olarak izlenecektir.

1. Çeyrek	2. Çeyrek	3. Çeyrek	4. Çeyrek
A	A+B	A+B+C	A+B+C+D

Örnek:

- a) 1. Çeyrek Dönemde (Ocak-Şubat-Mart) tamamlanan sosyal sorumluluk Projesi **2** olan bir akademik birimde;

1. Çeyrek	2. Çeyrek	3. Çeyrek	4. Çeyrek
2			

- b) İzleyen 2. Çeyrek Dönemde (Nisan-Mayıs-Haziran) ilgili göstergede herhangi bir gerçekleşme olmamıştır (**0**).

1. Çeyrek	2. Çeyrek	3. Çeyrek	4. Çeyrek
2	2+0=2		

- c) 3. Çeyrek Dönemde (Temmuz-Ağustos-Eylül) **1** sosyal sorumluluk projesi tamamlanmış;

1. Çeyrek	2. Çeyrek	3. Çeyrek	4. Çeyrek
2	2+0=2	2+0+1=3	

- d) 4. Çeyrek Dönemde (Ekim-Kasım-Aralık) ise **2** sosyal sorumluluk projesi tamamlanarak ilgili göstergede yıl sonu gerçekleşmesi **5** olmuştur.

1. Çeyrek	2. Çeyrek	3. Çeyrek	4. Çeyrek
2	2+0=2	2+0+1=3	2+0+1+2=5

- Hedeflerdeki gerçekleştirmeler izleme ve değerlendirme raporlarıyla Üniversite Rektörünün Başkanlık edeceği Strateji Geliştirme Kuruluna sunulacaktır.
- Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliği 22. maddesine göre;
 - Stratejik plan ve performans programları ilgili olduğu yıl içerisinde periyodik olarak izlenecek ve değerlendirilecektir.
 - Strateji Geliştirme Kurulu; stratejik plan ve performans programı izleme ve değerlendirme sonuçlarının hazırlanmasını müteakip izleme ve değerlendirme toplantıları gerçekleştirecektir.
 - İzleme ve değerlendirme toplantılarına Strateji Geliştirme Daire Başkanı da katılacaktır. Bu toplantıların sonucunda Üniversite Rektörü, hedeflere nasıl ulaşılabileceğine ilişkin gerekli önlemleri ortaya koyacak ve ilgili birimleri görevlendirecektir.
- **“8. Öğretim elemanı başına düşen Ar-Ge proje sayısı”** göstergesinin hesaplanmasında mükerrer sayım hatasına düşülmemesi için Uygulama ve Araştırma Merkezleri ile diğer Ar-Ge birimleri Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü (BAP Koordinatörlüğü) tarafından desteklenen BAP projeleri içerisindeki Ar-Ge projelerinin sayısını bildirmeyeceklerdir. Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü (BAP Koordinatörlüğü) tarafından desteklenen Ar-Ge projelerinin sayısı izleme sürecinde ilgili koordinatörlükten alınmaktadır.
- **“10. Ulusal ve uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen Ar-Ge proje sayısı”** göstergesinin hesaplanmasında mükerrer sayım hatasına düşülmemesi için Uygulama ve Araştırma Merkezleri ile diğer Ar-Ge birimleri Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü (BAP Koordinatörlüğü) aracılığıyla ödeme işlemleri gerçekleştirilen TÜBİTAK, TÜSEB, TAGEM gibi ulusal kuruluşlar ile Dünya Sağlık Örgütü (WHO) projeleri, AB projeleri, NATO projeleri gibi uluslararası kuruluşların desteklediği Ar-Ge proje sayısını bildirmeyeceklerdir. Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü (BAP Koordinatörlüğü) aracılığıyla ödeme işlemleri gerçekleştirilen ulusal ve uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen Ar-Ge proje sayısı izleme sürecinde ilgili koordinatörlükten alınmaktadır.
- Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri alt programında yer alan **“13. Eğitim programlarına başvuran kişi sayısı”** performans göstergesine Üçüncü Yaş Üniversitesi programı uygulayan akademik birimler dahil edilmiştir. Üçüncü Yaş Üniversitesi programı uygulamayan akademik birimlerin bu göstergeye ilişkin hedef belirleme ve izleme-değerlendirme sürecinde sorumluluğu bulunmamaktadır.

- Uygulamada akredite edilen programlar veya akreditasyon sürecinde olan akademik birimler tarafından kendi mezunlarına yönelik faaliyetler bağımsız olarak gerçekleştirilebilmektedir. 2021-2024 yılları arasında uygulanan performans programları uygulama dönemleri içerisinde Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Sağlık Kültür Spor Daire Başkanlığı aracılığıyla izlenen **“14. Mezunlara yönelik gerçekleştirilen faaliyet sayısı”** göstergesinin kapsamına tüm akademik birimler dahil edilmiştir.
- Öğrenci ve personel sayısına ilişkin veriler ile kütüphane kaynaklarıyla ilişkilendirilmiş göstergelerin performans denetimlerinde doğrulanabilmesi için Üniversitenin Yönetim Bilgi Sistemlerinde yer alan doğrulanabilir verilerin sunulması önem arz etmektedir. Bu kapsamda veri sağlayıcısı ve veri yönetim bilgi sistemlerine örnek olarak Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının Öğrenci Bilgi Sistemi, Personel Daire Başkanlığının Personel Bilgi Sistemi, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığının e-Kütüphane verileri örnek olarak gösterilebilir. **“16. Tamamlanan Sosyal Sorumluluk Projesi”** verileri ise akademik birimlerin birim web sitelerindeki *Etkinlikler>Toplumsal Katkı* alanındaki verilerle doğrulanabilir olması gerekmektedir.
- **“25. Yükseköğretim Kurulu tarafından sağlanan araştırma desteklerinden yararlananların sayısı”** göstergesi ile;
 - <https://proje.yok.gov.tr/tr/page/314> adresinde yer alan ve öğretim elemanlarına verilen desteklerin (GEP, DOSAP, AKAP, YÖK International Fellowship) izlenmesi hedeflenmektedir.
- **“26. Yükseköğretim Kurulu, Türkiye Bilimler Akademisi ve TÜBİTAK Bilim, Teşvik ve Sanat Ödülleri Sayısı”** verisine TÜBİTAK Yayın Teşvikleri dahil edilmeyecek olup, ilgili bilim, teşvik ve sanat ödülleri sadece anılan kurumlarla sınırlı tutulacaktır. İlgili gösterge ile;
 - YÖK Üstün Başarı Ödülleri, Bireysel Ödüller, Kurumsal Ödüller, Özel Alan Ödülleri ve Özel Ödüller (<https://proje.yok.gov.tr/tr/page/621>);
 - TÜBİTAK Bilim, Özel, Hizmet ve Teşvik Ödülleri (<https://oduller.tubitak.gov.tr/>);
 - Uluslararası TÜBA Akademi Ödülleri, TÜBA Üstün Başarılı Genç Bilim İnsanı Ödülleri (GEBİP), TÜBA Bilimsel Telif Eser Ödülleri (TESEP) ve TÜBA TEKNOFEST Doktora Ödülleri (<https://tuba.gov.tr/tr/tuba-odulleri>) izlenmesi hedeflenmektedir.
- 2025-2029 Dönemi Stratejik Planında yer alan **“PG6.3.4 Öğrenci memnuniyet oranı”** göstergesi ile uyumluluk sağlayacak şekilde performans programında yer alan **“54. Yükseköğretimde öğrenci yaşamından memnuniyet oranı”** göstergesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının sorumluluğunda birbirleri ile plan ve program uyumu gözetilerek izlenecektir. Hedeflerin belirlenmesinde 2025-2029 Dönemi Stratejik Planında yer alan ilgili yıl hedefi ile ilgili yılın performans programı hedefi uyumlulaştırılacak ve Üniversite düzeyinde yıllık olarak

gerçekleştirilecek olan öğrenci memnuniyet anket sonuçlarından faydalanılarak ilgili göstergenin izleme-değerlendirme faaliyeti yapılacaktır.

- İzleme ve değerlendirme sonuçları Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığının Bütçe Yönetim Enformasyon Sistemine (e-bütçe) girilmekte ve aynı gösterge seti ile tüm Üniversitelerin performans sonuçları mukayese edilebilmektedir.
- Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik hükümleri uyarınca birim faaliyet raporlarında performans sonuçlarına sorumlu olunan göstergeler itibariyle yer verilmektedir.
- Üniversite düzeyinde konsolide edilen performans sonuçları İdare Faaliyet Raporunda kamuoyuna açıklanmakta olup ayrıca Sayıştay Başkanlığı tarafından performans denetimine tâbidir. Birim Faaliyet Raporu düzeyinde ise performans göstergelerinden sorumlu birimler, sorumlu olunan göstergeler itibariyle gerçekleştirmelerini ve performans sonuçlarını açıklayacaklardır.
- İç Kontrol Sistemi kapsamında hazırlanacak olan Performans Takip Sistemi ile stratejik plan ve performans programı göstergelerinin elektronik ortamda izlenmesi ve raporlanması çalışmaları devam etmektedir.

Performans programlarının oluşturulması, izlenmesi ve sonuçlarının faaliyet raporlarında açıklanmasına yönelik her türlü bilgi alma, öneri ve eleştiri için:

Elektronik Posta:	strateji.butce@sbu.edu.tr
Doğrudan Hat:	Birim Çalışanı: (0 216) 777 87 08
IP Telefon Dahili Hat:	Birim Çalışanı: 1708